Fides tendit in veru sed nota de duplici vero z in ve
rum fidei tendit intellectus pur consequenter se hbt
ad volutatem. nota di. xxiij. b. li. 3. per totum.
Fides est inclinans per modum nature. nota ad pnu
mu di. xxiij. b. li. 3.
Fidei lumē qz ex auditu facit intellectū di. ij. a. li. 1.
Fides est simpliciter fundamentū z alie virtutes fm
qd nota totum di. xxiij. v. li. 3.
Fides no est fundamentum ex ea parte qua est in spe
culo et eni gmat sed ratione illa qua vltio est. nota
ad pnu di. xxiij. g. li. 3.
Fides est fundamentū in edificacione spūali: et nota
qz differenter a penitentia z licet fides sit subiectus
z pimum in edificio non tamen pncipale z est quasi
causa edificandi quod subiectum dicitur a substa
do di. xvi. e. 3. li. 4.
Fides an sit de non apparentibus cum tamen sit de
his que pbari possunt videtur. f. d. eum e vnu
z etiam de apparitionibus que apparuerunt. nota
totum di. xxiij. n. li. 3.
Fides fundat loca z simplr lumen est nota d bjs tri
bus que facit fides z ponitur in diffinitione Diony
sij z qz differenter fundat fides z humilitas di. xxiij
c. li. 3. in solutio ad argumenta.
Fides in bis qz fidei sunt cause naturales z pime no
sunt querende di. iij. l. li. 1.
Fidei lumē est a lumine simplici lumē aut fidei est ba
bitus fidei. nota ad qntum di. xxiij. d. li. 3.
Fides in quo coparatur di. i. m. li. 1.
Fidei acrus non nominatur ppeioie habitus sicut
in alijs virtutibus. z nota quo per formam fidei est
a duobus z q non consistit in vna potentia. nota be
ne solutionem di. xxiij. d. li. 3.
Fidei ac⁹ duo sunt sed vno⁹ conuenit fm se alius fm
qz est ex auditu di. xxiij. b. li. 3. in solutio.
Fidei non conuenit ostendere alijs virtutibus suu ob
iectum quia virtus per se certa est in suo obiecto.
nota bene contra illos qui false contrarium dicunt
di. xxiij. g. li. 3. ad tertium.
Fides elumē z emgnanica visio: z no. vbi het meritiū
z vbi arguat mentē di. xxiij. b. li. 3.
Fides nota quo possit esse argumentū argues men
tem cu omne argues mentē suo lumine vincit men
tem fides autē est non apparentiū z in emgnare di.
xviij. b. li. 3. ad argumenta.
Fides fundat in nobis omnes virtutes z res speran
das ad scdm di. xxiij. s. li. 3.
Fidei virtus quo operabatur in circūscione. nota p
totum di. i. v. li. 4.
Fides an sit virtus z si sit in quo consistit fundamētū
huius virtutis z an sit in intellectu speculatiuo vl ppa
tico aut affectiuo. nota totu valde bn di. xxiij. b. li. 3.
Fides an trahit firmamētū ab auctoritate z an ea q
sunt fidei p fide pbant. nota totu di. xxiij. r. li. 3.
Fides an probatur auctoritate vel non z si est ibi at
croitas. nota ad vltimu contra diffinitionem bu
gonis di. xxiij. c. li. 3.
Fides pbatur signis nec tū ideo efficitur fides de ap
parentibus. nota ad tertiu di. xxiij. n. li. 3. no qz rōne
pbari potest qz signis magistri iam adducit rōnes qz
rationes huiusmodi sunt fundate super pncipia sup
posita a fide ibidem ad vltimu.
Fides aliqua het vt supponēs dignitates aliqua vt
exclusiones pncipales sicut sunt articuli z quedā vt

correlaria vt sunt ea que pertinent ad bonos mozes
z he certam in alijs sententijs reperitur. nota totu
distinc. xxiij. b. li. 3.
C. Sicut se xps longius ire z tū non est mentis⁹ cau
sam. nota quia actus no est immediatus nūcius cor
dis di. xxiij. a. li. 3. per totum.
Fictio etiam que nunqz deservit no potest impedire
quin baptisimus ab eo receptus sit signum gratie.
di. iij. m. li. 4. per totum.
Fictione cessante an redeat effectus baptisimi et si sic
an etiam peccata illa moralia que comisit tempo
re quo baptisatus est vsqz ad cessationem fictionis z
si non per quid dimittuntur. ergo z an pzo illis pe
nitentia imūgen da di. iij. d. li. 4.
Fictio effectū baptisimi impedit z quid remouet fictio
ne nota ad vltimu di. ij. g. li. 4.
Fictio qz epeidit sacm baptisimi cu m qra sacramēta
lis sit fortior oi pzo di. iij. c. li. 4. p totum.
Fictio⁹ de etia ille qz dno⁹ accedit ad sacm z qñ est il
la fictio. nota di. iij. b. li. 4. ad quartum.
Fictio non fuit fed instructio cum christus aliter ap
paruit qz fuit ostendendo fe peregrinu⁹ dist. xlvij. r.
li. 4. ad vltimu.
Fictio no potest facere peccatum veniale z tora sancti
tas habere potest non habita remissione veniali di.
iij. c. li. 4. ad vltimu.
Fictio quid sit z qz sit quadruplex z an impedit sacra
mentum di. iij. b. li. 4. per totum.
C. Feruor in aia ex peccato pcedens quid sit dist. xviij.
b. li. 4. in solutio ad vltimu.
C. Feltos dies quare ecclesia instituit di. xxiij. g. li.
3. ad tertiam qonem.
Fice phtens an accipit sacramentum z an sit solu
tum in celis qd absoluti sacerdotes in terris quo ad
tales di. xviij. p. li. 4. per totum.
Feltus diebus omi hora debemus nos cauere ne in
idoneos nos reddamus contemplari z maxime ne
hoc fiat per acrum carnalem etiam in matrimonio
di. xxiij. J. z. k. li. 4. per totum.
C. Feruor nouitiorū vel alioz no dicit diligere magi
fm acm qz magis diligere fm acm attendit penes
qntitatem volutatis. nota cu coparatur feruor di.
xviij. J. li. 3. per totum.
Feruor charitatis no est causa qntitatis meriti s. p
charitas nec in virtus perfectis in mozte carentia fer
uoris dimittit eis meritum. nota in argumentis
rationem istius distinc. xxiij. l. li. 3. ibidem feruor est
fm naturam sensibilem.
C. Fermētato vreb⁹ ecclesia latina i sacro eucharistie
ex dispensacione dist. xij. b. li. 4. ad vltimu.
Fermētato pane no vs ecclesia vni in sacro eucharistie
qzuis de parte verbo z in fermētato sicut in azimo
por pñcti di. xij. b. li. 4. per totum.
C. Fides non habere an possim⁹ scire vel etiam alias
virtutes. nota totu di. xxiij. p. li. 3.
Fidei attribuit⁹ oporenna z no charitatis cu m chari
tas excellit fide. nota ad arg³ di. xxiij. b. li. 1.
Fides antiquoz z fides nostra no differit nisi penes
iplicitū z explicitu z tā illi qz nos eisdē habem⁹ arti
culos lx ex parte credentis crescat fides duplx. s. q
ad intellectum qua druplīter z etiam ad affectū z
b. triplī. nota totu di. xxiij. a. li. 3.
Fides vna est oim antiquoz z in moderno sed tpa va
riata sunt fides imutata permansit et caput vnum

semper fuit di. xxiij. b. li. 3. per totum.
Fidem crescere est fidele ptere in fide tam quo ad
intellectum qz quo ad affectum. nota ad primum z
ad solutio di. xxiij. b. li. 3.
Fides sine sacramentis an quadoqz sit operata salu
tem dist. i. b. li. 4. ad tertium ibide quare modo non
sufficit sine sacramentis.
Fidei falsum subesse non potest: et queritur an fidei
subite verum necessarium vel contingens. nota per
totum di. xvij. c. li. 3.
Fidei cōio quo triplī sit z quō character est qñ cōio
nis fidei di. vi. d. li. 4. ad pnu z scdm scde qois.
Fides differt a sapia intellectu z scia donis. nota fo
lutione z sequētia di. xxiij. c. li. 3.
Fides an respiciat etiā tps z qliter tps se hbt ad arti
culū. nota ad argumēta di. xxiij. c. li. 3.
Fides z scia pnt esse de eadem re ita qz idē sit scdm z
creditum non tū fm idem nota rōnes pro veritate
z ad argumēta di. xxiij. J. li. 3.
Fides confirmatur in nobis duplīter dist. xv. k. z
li. 4. ad penultimu.
Fides sepe z lucide debz explanari layas z si ipsi de
bent explanationem accipere fm suam potestatem
ad qntum di. xvij. d. li. 3.
Fides pur est bētrudinis ac⁹. nota qd sit in solutio
z fides pur est virtus hbt duo dona sequētia. nota
ad scdm di. xxiij. b. li. 3.
Fidei doctrina generat tria. hec dicere credere z intel
ligere ordinerali di. ij. a. li. 1.
Fides tanto maior meritiū het qzro minus hbt de ra
tione di. xxiij. J. li. 3. ad pnu.
Fides est ex auditu. nota qz ibi auditus accipitur pro
omni qd inducit ad fidem sicut auditus veri z visus
miraculi que non causant consensum sed inducunt
coactum de credibilitate. nota bene ad vltimu z an
cedentia di. xxiij. a. li. 3.
Fides ex auditu z fides ex lumine notantur in solu
tione di. xxiij. a. li. 3.
Fides an sit potius ex auditu qz ex visu z ea qz p⁹ cre
duntur qz intelligantur sine penitus ignorata. nota
totum di. xxiij. m. li. 3.
Fides licet sit supra rationē tamen aliquā habet pre
cedentem cognitionem que pcedit consensum. no
ta ad argumētum dist. xxiij. r. li. 3.
Fides ex parte illa qua cognitio est duo habet scilz vi
sionem veritatis. secundum est forma informans et
hec est speculum z emgnan. tertium est affectio. nota
solutionem di. xxiij. g. li. 3.
Fides diffinita a damasceno explicat⁹ in sine post ar
gumēta ptra diffinitione apli di. xxiij. s. li. 3.
Fidei diffinitiones tres ponuntur z explanantur. no
ra totum di. xxiij. c. li. 3. scz magistri Dionysij z bu
gonis de sancto victore.
Fidei diffinitio alia ponit⁹ scz cu assensu cogitare z ex
planat⁹ di. xxiij. b. li. 3. p totum.
Fides non est magne scientie. nota per totum z solu
tionem di. xxiij. a. li. 3.
Fides an sit de rebz pñctis cu rri visio euacuat fidē z qz
sit genus siue suba fidei qz est visio veritatis z an illa
ptra bat ad speculū z ad aspectū qz se hbt vt differe
te z hbtēs visionē. nota bn totu di. xxiij. c. li. 3.
Fides est sba speradā rri. nota qd p b facit in no
bis di. xxiij. b. li. 4. in rōmbo p veritate.
Fidei diffinitio data ab aplo qz est sba rri sperada
f ij

4. 2. 2. 0. 1. 2. 3.

ra in vtrifq; di. iij. b. li. i.
Filius non pcedit v' doni h' dicat etas paruu' nat' est nobis z filii dar' zc. di. xij. d. li. i.
Filius an pot' dici dari ab eterno sicut sp'us sc'us doni ab eterno. nota di. xvij. f. li. i.
Filius an accipit nascendo vel h' nascendo q' sit de' vel essentia dina di. xvij. g. li. i.
Filius no' gnat' p' accidit in vni' di. v. c. li. i.
Filius an est imago patris in proprietate patris dic' q' non di. vij. c. li. i.
Filius p' b' q' filii' et imbu' dicit nisi relatione ad patrem z no' h'et aptitudinē ad hoc q' donec h'et aptitudinē q' sibi ipendat di. vij. a. li. i.
Filius gnatione dina est filius di. v. g. li. i.
Filius an gnatur a p' se sicut splendor a lumie. nota similitudinem di. ix. v. li. i.
Filius p' gnatione accipit s'bam. nota ibide regulam distinc. iij. b. li. i. p. m.
Filius an natiuitate sit de' sicut h'ec est vera nascendo habet q' sit de' di. xvij. g. li. i.
Filius illegitimi possunt legitimari sex modis distin. xli. li. 4. per totum.
Filius legitimi p'ncipum pena illegitimo z p' exere datione. nota cas' dist. xli. li. 4. ad vltimū.
Filius est timere reuerenter separationes a p' se sicut z sponsa timet dilationem amplexu' z amicus disto nantiam voluntatum distinc. xxxij. g. li. 3. ad quartum argumentum.
Filius p' creati a seruo z scilla diuerso z dno z existenti nota cui' erunt filii p'les z q' d' h'ndū si vna r' h'nc plem di. xxxij. a. li. 4. ad vltimū.
Filius vni' assimilat q' nōs alicui ad que nullā habet colanguitate vni' p'at' maxime in columbis dist. xli. c. li. 4. ad vltimū.
Filius dicitur ipse renan' et aqua z spū patris celestis z matris ecclesie z no' aque z spiritus. nota ad sc'dū dam questionē di. iij. f. li. 3.
Filius spūalib' an p'ncip' q' carnalib' z q' mag' diligere di. vi. o. li. 4. ad argumentū sc'de q'ntis.
Filius an d' equo de filio naturali z de adoptiuo. nota di. x. q. li. 3. per totum.
Filius z multiplicatio nō intendit deus fieri per mat' rimonū quo ad substantiam sed quo ad meritum di. xxxi. k. li. 4. per totum.
Filius dei attribuitur quedam predicata z quedam non cum tamen vtr' q' conueniunt ei gratia nature humane v' p' d'efiniam esse nō conuenit ei sed bene mo' dist. x. d. li. 3.
Filiatione h'et p'ringit duob' modis. i. p' ec' z ex dono p' ec' aut' p'ringit duob' modis. nota ibi q' r' xps nō est filii' adoptionis dist. x. n. li. 3.
Filius v' filie res dicit' dicit' nō p'ncip' p'ncip' z hoicm cū nō oēs res sine facere ad ex'pl'at' q' d' h'nt in mēte di. una. nota vltimū notabile di. xvi. p. li. i.
Filius noster nō d' necq' spiritus noster sicut bene di' atur pater noster q' d' conuenit t'ri' trinitati. nota ad vltimū di. x. p. li. 3.
Filius noster nō d' sicut de' noster vel p' noster. nota r'omē di. xvij. b. li. i. nota ibidem de spūalitate cui' nō potest ad vltimū hoc p'ncip'omen.
Filius dei quo d' aliq' nō ferre v' habet in euangelio. nota ad vltimū di. xij. c. li. 3.
Filius dei mortuus et passus dicitur sed nō deitas. di. xxi. a. li. 3. ad vltimū.

Filiatio noua non innascitur xpo ex natiuitate tere/ na qua ex marie natus est sed tamen parenti virg' ni nascitur nouus respectus ad ipum natum. nota ad vltimū di. iij. c. li. 3.
Filiatio vna sola em xpo nec etia' p'les filiationes habz aliq' p' p' r' respectu que habet ad patrē et matrē di. vij. c. z. e. li. 3. per totum.
Filius dei an sit fact' hō vel filius dei est hō aut sit dicendū de' e' hō. nota p' totū di. vi. a. li. 3.
Filius dei an sit p' d'efinatur e' hō di. x. f. li. 3. per totum.
Filius an potest dici venisse a seipso etiam fm forma dei. nota dist. xv. m. li. i.
Filius dei an sit p' d'efinatur cū sit etern' et si non g'ne mag' d' m'cti filii' dei. nota totū di. x. d. li. 3.
Filius dei an sit p' d'efinatur filius dei esse. nota r'omē distinc. x. e. li. 3.
Filius filium g'gnere in diuinis nō oportuit z id im' possibile di. vij. e. li. i.
Filius in diuinis q' nō g'gnit alium filium est p'fectio distinc. vij. c. li. i.
Filius an alium filium g'gnere potest in diuinis dist. vij. e. li. i. p. m.
Filius z pater cum sint relatiua z etiam genitor z g'gnit' n'us an sint eiusdem significationis distinc. iij. b. li. 4. ad tertiam questionem.
Filius nō est oino similis patri z ideo filius in diuinis nō pot' dici filia di. vij. a. li. i.
Filius plures quare in diuinis esse nō possunt s'z in inf'rioribus di. vij. e. li. i.
Filius multip' d' z quo charitas finis d' z d'ignit' fini in creatio di. xvij. d. li. 3. ad sc'dū p'ra diffinitionem apostoli de charitate.
Filius triplex ass'gnat' s'z d'eterminatōis z p'ncip'ōis z p'ncip'ōis. nota quo charitas e' finis z bitudo crea ta z deus et quo isti fines ad diuinit' referunt in sol' lutione z ad argumenta di. xxxvij. b. li. 2.
Filius triplex nota fin' naturis q' etiam adaptatur in moribus. nota de itellectione q' imponit nomē ope ri. nota solutione di. xxxvij. a. li. i.
Filius duplex nota z natura duplicē finē intendit s'z m'ltiter z in moralib' ita est z nota a quo sine trahit virtus in speciem. nota ad p'mū di. x. f. li. 3. nota de fine actus z sine itellectionis.
Filius duplex est salicet finis operis z finis intentus distinc. i. n. li. i.
Filius duplex vocatur alicuius operis sc'z in se et in alio di. xij. p. li. 4. ad p'mū.
Filius duplex vocat' di. xxxvij. m. li. 4. ad vltimū.
Filius duplex vocat' s'z operans. nota finis q' sit matrimonij z matrimonij q'nt' d'ebent distinc. xxxvij. q. li. 4. ad argumenta q'nt' circa finē.
Filius duplex nota q' itellectionis z operis. nota bñ solutione di. xli. c. li. i.
Filius est differenter ipsa beatitudo z charitas cert' mo' nota ad argumenta di. xxxvij. b. li. 2.
Filius q'nt' est de p'ncip'at' sed tamen in moralibus est de nominatio a fine z ideo est de p'ncip'at' rei in mo' r'alibus di. xv. o. li. 4. ad penultimū.
Filius imponit d'ignitatem h'us que sunt ad finem q' in fine. p'ncip' quem sunt h'abere suam d'ignitatem. nota di. ij. a. li. 3. ad vltimū.
Filius vltim' aliq' iter est in p'gnatione eterno z et in beatitudine increata di. i. n. li. i.
Finem quis nō consequitur: qui verum iurat et bñ